
Uchwała Nr IX/81/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 20 marca 2025 r. 
 
w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Studzienice w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 

ze zm.), po zasięgnięciu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a ust. 7 pkt 1-3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, Rada Gminy Studzienice 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Studzienice  w 2025 roku w brzmieniu określonym w załączniku do 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt Rada 

Gminy jest zobowiązana do określania w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywania przez gminę, wynikającego z art. 11 ust. 1 ww. ustawy. 

 Stosownie do art. 11a ust. 6 ustawy o ochronie zwierząt Wójt Gminy Studzienice 

przygotował projekt Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Studzienice w 2025 r. Treść Programu została 

przygotowana po zasięgnięciu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a ust. 7 pkt 1-3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

 Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Studzienice w 2025 r. stanowi załącznik do uchwały. 

 
 

 


